[image: image1.png]il AdN

浙教办函〔2018〕320号

浙江省教育厅办公室关于做好2018年度

“长江学者奖励计划”人选推荐工作的通知
各本科高校（含规范设置验收的独立学院）：

根据教育部办公厅《关于做好2018年度“长江学者奖励计划”人选推荐工作的通知》（教人厅函〔2018〕21号）（见附件）和《“长江学者奖励计划”管理办法》（教党〔2018〕51号）文件精神，现就做好我省2018年度“长江学者奖励计划”人选推荐工作有关事项通知如下：

一、项目及要求
根据通知要求，我省2018年度“长江学者奖励计划”人选推荐工作只有特聘教授、青年学者两个项目，请各高校严格按照文件要求开展推荐工作。申请条件、申报程序等严格按《“长江学者奖励计划”管理办法》执行。
二、名额分配

本次申报实行总量控制。西湖大学、省重点建设高校限报2人、其它高校限报1人，选择申报特聘教授项目或青年学者项目由各高校自行决定。

2015年度青年长江学者推荐为本年度特聘教授人选不纳入名额总量。

三、材料报送

（一）推荐材料分为书面材料和电子材料。书面材料包括推荐报告、政审报告、推荐人选情况汇总表（系统生成带水印）、候选人推荐表（系统生成带水印）、附件材料（详细书面材料要求见附件）；电子材料请登录长江学者申报管理系统（www.shenbao2018.changjiang.edu.cn）填写，内容应与纸质材料一致。国防科技组人选的推荐材料需进行脱密处理，不得上传附件材料。

（二）请各高校于2018年11月30日前，将候选人电子材料上传至长江学者申报管理系统；同时，将电子材料刻录光盘（或U盘）与书面材料（一式8份）一并报送至省教育厅高校科研师资处。
（三）报送相关材料时，若涉及保密信息，要根据《中华人民共和国保守国家秘密法》《科学技术保密规定》的有关规定，妥善做好保密技术处理，并在推荐函中说明。

联系人：张翌、张惠平，联系电话：0571–88008820、88008865，电子邮箱：69545477@qq.com；通讯地址：杭州市下城区文晖路321号浙江省教育厅高校科研师资处；邮编：310014。

附件：教育部办公厅关于做好2018年度“长江学者奖励计划”人选推荐工作的通知

浙江省教育厅办公室

                       2018年11月9日
- 2 -
- 1 -